

Rådgjeving og hjelp til:

- Rekruttering
- Prosjektleiing / Omstillingar
- It-løysingar og It-strategi
- Midlertidige leiarfunksjonar
- Analysar og marknadsplanar



RÅDGJEVING OG HJELP TIL BEDRIFTER

Vi tilbyr konsulenttenester til bedriftsmarknaden, med hovudvekt på IT og leing.

Vi kan hjelpa deg når det skal gjennomførast endringar i organisasjonen eller nye rutinar og utstyr skal takast i bruk.

Vi hjelper til med både analysar, planlegging, gjennomføring og leing av ulike prosjekt.

Ta kontakt for ein uforpliktande samtale:



SVARTVEIT BEDRIFTSRÅDGIVNING AS

Postboks 26
5779 Utne

Telefon 5366 6959
Mobil 9084 8850
sjur.ove@svartveit.no
www.svartveit.no

Dagleg leiar
Sjur Ove Svartveit



Svartveit bedriftsrådgivning as

WWW.SVARTVEIT.NO



HJELP TIL REKRUTTERING AV NYE MEDARBEIDARAR

Tilsetjing av nye medarbeidarar er ei av dei viktigaste leiaroppgåvene og er eit arbeid som krev mykje tid og ressursar. For mange verksemder vil det vera ei god løysing å henta inn ekstern hjelp til denne prosessen.

Vi kan delta i alle fasar, med utforming av krav til stillinga, annonsering, intervju, utveljing og kontraktsutforming.

Oppdragsgjevar kan, ut frå sine behov, velja kva fasar vi skal delta i. Om ynskjeleg kan vi også tilby eigne program til hjelp ved utveljing av kandidatar.



HJELP TIL ANALYSAR OG MARKNADSPLANAR

Vi kan utføra utgreiingsarbeid, marknadsplanar og forretningsplanar i samband med oppstarting av nye verksemder.

Vi kan også bidra i samband med etablering av rutiner og strukturering av interne prosessar.



RÅDGJEVING OG HJELP TIL INNKJØP AV IT-UTSTYR

Vi hjelper deg med å lage ein strategisk IT-plan som sikrar at investeringane også skal vera lønnsame på sikt. Vi kan delta både i innkjøpsprosessen og innføringsprosessen.

Den interne innkjøpsprosessen inneheld analyse av behov, kravspesifisering og utarbeiding av leveringsbetingelsar.

Den eksterne innkjøpsprosessen inneheld utarbeiding og utsending av forespurnad, evaluering av tilbud, forhandling og avtaleinngåing.



HJELP TIL PLANLEGGING AV IT-STRATEGI

Vi tilbyr ein kombinasjon av IT-kompetanse og forretningsforståing som kan gje di verksemd strategiske føremuner og meir effektiv IT-bruk via:

- 1) Kartlegging, gjennomgang av dagens situasjon
- 2) Planlegging, identifisering av behov/tiltak
- 3) Handlingsplan, gjennomføringsdel
- 4) Evaluering av prosessen



PROSJEKTLIING VED ENDRINGAR I VERKSEMDA

Vi hjelper deg med planlegging og gjennomføring av ulike prosjekt.

Prosjekt som organisasjonsform blir som oftast nytta når organisasjonar skal gjennomføra endringar. Oppgåvene blir ofte komplekse og tidkrevjande.

Det kan vera vanskeleg å frigjera ressursar i eigen organisasjon til slikt arbeid, mange organisasjonar har heller ikkje nødvendig kompetanse.

I begge tilfelle kan ekstern konsulenthjelp vera ei god løysing.



MIDLERTIDIG LEIAR - "MANAGEMENT FOR HIRE"

Frå tid til annan kan verksemder vera tent med å leiga inn mellombels ekstern leiarkompetanse. Døme på dette kan vera ved etablering, ved leiar-skifte, eller i spesielle situasjonar der verksemda treng ekstra leiarkapasitet eller spisskompetanse.

Vår assistanse kan vera på ulike nivå i organisasjonen: Dagleg leiing, mellomleiar nivå, -alt ut frå oppdragsgjevar sine behov.

Vi tilbyr ei teneste som kan etablerast raskt og som vert tilpassa verksemda sitt behov.



REFERANSAR

	År	Oppdrag
Suldal Elverk KF, Sand	2005	Utgreiing Breiband
HardangerNett , Odda	2005	Prosjektleiing utbygging
Hardanger Juletre AS., Utne	2005	Forretningsutvikling
Hardanger Juletre AS., Utne	2005	Selskapsetablering – dagleg leiing
Hardanger Fjordfrukt, Utne	2005	Rekruttering
Hardanger Folkemuseum, Utne	2004	Prosjektplanlegging
HardangerNett AS, Odda	2003 -04	Dagleg leiing
Ullensvang Herad, Kinsarvik	2003	Utgreiing vedr. kundesenter i Ullensvang
HardangerNett AS, Odda	2002	Bistand i etableringsfasen
TerraGruppen AS, Oslo	2001-03	Sekretær IT-strategisk utval/prosjektleiing
Sparebanken Hardanger, Utne	2001-02	Prosjektleiing – konv. til nytt IT-system
Odda Energi, Odda	2001	Prosjektleiing - utredn/ foretningsplan vedr. breibandselskap i indre Hardanger.
Hardanger Vekst, Odda	2001	Utgreiing - plangrunnlag for oppbygging av trådløst aksessnett/breiband for Odda.
Hardanger Vekst, Odda	2001	Utgreiing - Forretningsplan for nytt eller reetablert IKT selskap i Odda.
Friundervisningen, Indre Hardanger Odda	2001	Undervisning Høgskulekurs
ST-interiør, Odda	2000-01	Gjennomgang rutiner/bruk av IT-systemer- utforming av IT strategi
TerraGruppen AS, Oslo	2000	Oppfølging mot leverandørar – informasjon til Sparebankar.
Surnadal Sparebank, Surnadal	2000	Forstudie - konvertering til nytt IT-system
Sparebanken Hardanger, Utne	2000	Forstudie - konvertering til nytt IT-system
Høgskulestiftinga i Hardanger, Odda	2000	Undervisning Høgskulekurs
Hegra Sparebank, Hegra	2000	Forstudie - konvertering til nytt IT-system
Hardanger Vekst AS, Odda	2000	Utgreiing – undersøke muligheter for etablering av IKT-bedrift i Odda.